[image: image1.jpg]

министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

    государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»

___________________________________________________________________________

«11» января  2016 г.              п. Красочный                                      №  5- Х
ПРИКАЗ
«О назначении ответственного и создании комиссии по противодействию коррупции»
В соответствии с подпунктом 1.5.2. пункта 1.5 протокола заседания Межведомственного совета при Губернаторе СК по противодействию коррупции от 25 ноября 2014 г. № 2.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Забуга Нину Петровну, заместителя директора, ответственным за противодействие коррупции в доме-интернате
2.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе

               Председатель:      Забуга Н.П. – зам. директора

               Члены комиссии: Петрук Д.В. – инспектор по кадрам

               Григоренко В.А. – юрисконсульт

               Захарченко В.П. – культорганизатор

               Братишко А.Г. – фельдшер

               Пуртов В.П. – водитель

Директор ГБСУСОН

«ДИ Красочный»                                                                     Ю.Н.Козачек

С приказом ознакомлены: ________ ____________« 11 » января 2016г.
                                             ________ ____________« 11 » января 2016г.
                                             ________ ____________« 11 » января 2016г.
                                             ________ ____________« 11 » января 2016г.
                                             ________ ____________« 11 » января 2016г.

                                             ________ ____________« 11 » января 2016г.